	Jour
	Date
	Heure d'arrivée
	Heure de départ
	Heures supplémentaires
	Indemnité d'entretien
	Indemnité de repas
	Observations.
	

	V
	1
	8h
	13h
	
	3,34
	
	
	

	L
	4
	8h
	18h
	
	3,34
	
	
	

	M
	5
	8h
	18h
	
	3,34
	
	
	

	M
	6
	8h
	18h
	
	3,34
	
	
	

	J
	7
	8h
	18h
	
	3,34
	
	
	

	V
	8
	x
	x
	
	
	
	
	

	L
	11
	8h
	18h
	
	
	
	Absente à l'initiative des parents
	

	M
	12
	8h
	18h
	
	
	
	Absente à l'initiative des parents
	

	M
	13
	8h
	18h
	
	
	
	Absente à l'initiative des parents
	

	J
	14
	8h
	18h
	
	
	
	Absente à l'initiative des parents
	

	V
	15
	8h
	13h
	
	
	
	Absente à l'initiative des parents
	

	10 jours
	
	
	
	
	16,7
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Calcul au réel parce qu'il s'agit d'un mois incomplet :
	
	
	
	
	

	Nombre d'heures : 90 heures (2x5 + 8x10)
	
	
	
	
	

	Tarif horaire : 3,60 euros
	
	
	
	
	
	
	

	Soit : 90 x 3,60 = 324 euros
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L'acquisition d'un CP de 1,25 jour est plus favorable à la salarié (valeur 1,25*33,15 = 41,43 euros au lieu de 35,64 selon la règle des 10%*) 

	* comparatif pour le calcul de l'indemnité de congés payés : 324 x 10% = 32,4
	
	
	

	
	et
	32,4 x 10% = 3,24
	
	
	
	
	

	
	soit :
	35,64 euros
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Salaire septembre 2017 
	324 + 16,7 soit 340,7 euros
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